
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Léčba diabetes mellitus 

Jméno studenta, studentky Šárka Hrouzková 

Jméno vedoucího diplomové práce Doc. MUDr. Ivan Tilšer, CSc. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Šárka Hrouzková vypracovala diplomovou práci rešeržního charakteru  o léčbě  diabetes mellitus, tj 

nejčastějšího metabolického onemocnění, které svými akutními a zvláště pozdními  komplikacemi přestavuje 

závažný medicinský, sociální a eekonomický problém. 

Šárka Hrouzková při zpravování DP projevila silný zájem o sledovanou problematiku, samostatně 

vypracovala osnovu práce a při realizaci se snažila vyrovnat s moderními  trendy při léčbě a péči o 

diabetického pacienta. Občas měla problémy s plynulostí textu při spojování údajů získaných od různých 

autorů.  Pracovala odpovědně,  práci si  časově rozvrhla tak, že jako první z diplomantů katedry práci 

odevzdala.  

 

Navrhovaná klasifikace Velmi dobře  

V Hradci Králové dne 13.5.2008 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


